
rc 2 d  

Servidor 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02/2024 

Pregão Presencial 001/2024. 

CONTRATADO: Auto Posto Montrellato Formoso Ltda-ME 

Objeto: Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento de Combustível Automotivel 
para abastecimento do Veiculo Oficial da Câmara Municipal de Formoso. 

Dotação: 01.01.02.01.031.0001.2002.3.3.90.30.00, ficha 18 Material de 
Consumo — Fonte 1.500.000.0000 do orçamento vigente em 2025. 

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 

Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025 

Valor global: R$ 150.160,00 (cento e cinquenta mil cento e sessenta reais) 

Data da assinatura: 02/01/2025 

Publicado no Quadro de Avisos 
no Saguao da Câmara em: 

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com  
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais 



CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 02/2023 

CONTRATADO: Fabio Ramos e Silva 

Objeto: Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços especializados de 
Assessoria e Consultoria Jurídica para a Câmara Municipal de Formoso. 

Dotação: 01.01.01.01.031.0001.2001.3.3.90.35.00, ficha 06 Serviços de 
Consultoria — Fonte 1.500.000.0000 do orçamento vigente em 2025. 

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 

Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025 

Valor global: R$ 54.960,00, sendo 12 parcelas iguais de R$ 4.960,00. 

Data da assinatura: 02/01/2025. 

Publicado no Quadro de Avisos 
no Sagugo da Câmara em: 

0 2 de 	 

Servidor Servidor  Responsive'  

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com  
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais 


	Page 1
	Page 2

